   KETERANGAN
Untuk teh non-fermentasi seperti teh hijau: fungsi utama mesin penggulung teh adalah
membentuk. Melalui aksi kekuatan eksternal, mesin penggulung teh membuat daun hancur
dan ringan, gulungan teh berubah menjadi bentuk strip, dan volumenya berkurang, yang
bagus untuk diseduh.
Untuk teh fermentasi seperti teh hitam: Melalui kekuatan eksternal dari mesin pengaduk teh,
jus daun teh meluap, sel-sel teh rusak, mempercepat oksidasi enzimatik senyawa polifenol,
memberikan kondisi untuk fermentasi daun teh berikutnya, Meningkatkan rasa teh jadi dan

Tegangan masukan 380V / 50Hz
Diameter cakram teh 795 mm
Diameter barel 400 mm
Tinggi barel 250 mm
Motor yang cocok
Kekuatan 1,1 kW
Kecepatan 1400 RPM
Nilai tegangan 380 V
Kecepatan barel 42 RPM
Berat 153 Kg
Kapasitas maksimum per batch 11 kg/batch
Kapasitas untuk teh hijau 11-110 kg / jam
Kapasitas untuk teh hitam 11-22 kg / jam
Spesifikasi dari semua Mesin Twister Teh .
Model Diameter barel Tinggi barel Kapasitas
6CRT-25 25 cm 18 cm 3 kg/batch
6CRT-30 30 cm 21 cm 5 kg/batch
6CRT-35 35 cm 26 cm 8 kg/batch
6CRT-40 40 cm 25 cm 11 kg/batch
6CRT-45 45 cm 28 cm 15 kg/batch
6CRT-50 50 cm 28 cm 20 kg/batch
6CRT-55 55 cm 40 cm 35 kg/batch
6CRT-65 65 cm 48 cm 60 kg/batch
Jika Anda memiliki kebutuhan khusus, itu dapat disesuaikan sesuai dengan kebutuhan
pelanggan.
   RINCIAN